
1 

 

 POWIAT LEŻAJSKI 

ul. Kopernika 8, 37-300 Leżajsk 

 

 

ZP.272.9.6.2020       Leżajsk, dnia 11.09.2020 r. 

     

 
Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 
 

na zadanie pn.: „Opracowanie dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem stosowanych 

zezwoleń na wykonanie robót budowlanych” 

 

Część nr 1 - „Opracowanie dokumentacji projektowej dla przebudowy drogi powiatowej nr 

1245R od drogi nr 1246R Brzyska Wola przez Wieś wraz z mostem w km 0+000 – 4+712”   

 

Część nr 2 - „Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi powiatowej nr 

1258R Giedlarowa - Wierzawice w km 0+000 – 4+115” 

 

Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo Zamówień Publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), zwanej dalej ustawa Pzp., Powiat Leżajski reprezentowany 

przez Zarząd Powiatu Leżajskiego informuje, iż w wyniku przeprowadzonego przetargu 

nieograniczonego na wykonanie zadania pn.: „Opracowanie dokumentacji projektowej wraz  

z uzyskaniem stosowanych zezwoleń na wykonanie robót budowlanych” opublikowanego  

w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 20.08.2020 r. pod nr 576593-N-2020 i na stronie 

internetowej www.bip.starostwo.lezajsk.pl – platforma zakupowa, zakończył badanie i ocenę ofert 

oraz dokonał wyboru najkorzystniejszych ofert w zakresie części nr 1, 2. 

 

1) W zakresie części nr 1 wybrano ofertę Wykonawcy:  PWN BUDOWNICTWO Waldemar Łacek 

z siedzibą ul. Gęsia 21/28, 20-719 Lublin, za cenę: 104 550,01 zł (słownie: sto cztery tysiące 

pięćset pięćdziesiąt złotych 01/100). 
 

 

Uzasadnienie:  

Oferta najkorzystniejsza w zakresie części nr 1 została wybrana zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy 

Pzp, na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w ogłoszeniu i Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia, którymi były: cena – z wagą 60%, okres gwarancji jakości i rękojmi za 

wady – z wagą 40%. Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego i uzyskała 

najwyższą liczbę punktów w łącznej ocenie ofert, tj. 100,00 pkt (znaczenie w ocenie pkt = %). 

 

 

http://www.bip.starostwo.lezajsk.pl/


2 

 

Zbiorcze zestawienie wszystkich ofert złożonych w postępowaniu  w zakresie części nr 1 wraz 

z punktacją przyznaną w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktacją: 
L

p
. 

N
r 

o
fe

rt
y

 

Firma (nazwa lub imię  

i nazwisko) i adres 

Wykonawcy 

Cena oferty 

brutto [zł] 

Okres 

gwarancji 

(3 - 5 lat) 

Kryterium 

cena (pkt) 

Kryterium 

okres 

gwarancji 

(pkt) 

Suma  

(pkt) 

1 2 

PWN BUDOWNICTWO 

Waldemar Łacek ul. 

Gęsia 21/28 

20-719 Lublin 

104 550,01 

zł* 
5 lat 60,00 40,00 100,00 

2 1 

STRABAG Sp. z o.o.  

ul. Parzniewska 10, 

05-800 Pruszków 

238 620,00 

zł* 
5 lat 26,29 40,00 66,29 

* cena oferty, po poprawie omyłki rachunkowej 

 

W postępowaniu w zakresie części nr 1 nie wykluczono żadnego Wykonawcy, nie odrzucono żadnej 

oferty oraz nie ustanowiono dynamicznego systemu zakupów. 

 

Zamawiający zawrze umowę z wybranym Wykonawcą w terminie zgodnym z art. 94 ust. 1 pkt 2 

ustawy Pzp z zastrzeżeniem art. 183 ustawy Pzp. 

 

2) W zakresie części nr 2 wybrano ofertę Wykonawcy – PWN BUDOWNICTWO Waldemar 

Łacek z siedzibą ul. Gęsia 21/28, 20-719 Lublin, za cenę: 61 500,00 zł (słownie: sześćdziesiąt 

jeden tysięcy pięćset złotych 00/100). 
 

Uzasadnienie:  

Oferta najkorzystniejsza w zakresie części nr 2 została wybrana zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy 

Pzp, na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w ogłoszeniu i Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia, którymi były: cena – z wagą 60%, okres gwarancji jakości i rękojmi za 

wady – z wagą 40%. Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego i uzyskała 

najwyższą liczbę punktów w łącznej ocenie ofert, tj. 100,00 pkt (znaczenie w ocenie pkt = %). 

 
 

Zbiorcze zestawienie wszystkich ofert złożonych w postępowaniu  w zakresie części nr 2 wraz 

z punktacją przyznaną w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktacją: 



3 

 

L
p

. 

N
r 

o
fe

rt
y

 
Firma (nazwa lub imię  

i nazwisko) i adres 

Wykonawcy 

Cena oferty 

brutto [zł] 

Okres 

gwarancji 

(3 - 5 lat) 

Kryterium 

cena (pkt) 

Kryterium 

okres 

gwarancji 

(pkt) 

Suma  

(pkt) 

1 2 

PWN BUDOWNICTWO 

Waldemar Łacek ul. 

Gęsia 21/28 

20-719 Lublin 

61 500,00 zł 5 lat 60,00 40,00 100,00 

2 1 
STRABAG Sp. z o.o. 

ul. Parzniewska 10, 

05-800 Pruszków 

159 900,00 zł 5 lat 23,08 40,00 63,08 

 

 

W postępowaniu w zakresie części nr 2 nie wykluczono żadnego Wykonawcy, nie odrzucono żadnej 

oferty oraz nie ustanowiono dynamicznego systemu zakupów. 

 

Zamawiający zawrze umowę z wybranym Wykonawcą w terminie zgodnym z art. 94 ust. 1 pkt 2 

ustawy Pzp z zastrzeżeniem art. 183 ustawy Pzp. 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU 

(-) 

mgr inż. Marek Śliż 
(Podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 


		2020-09-11T11:41:54+0000




